

SNO Holding ApS

Sletterhagevej 15

8420 Knebel

CVR-nr. 38748874

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Steen Rene Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SNO Holding ApS
Sletterhagevej 15
8420 Knebel

CVR-nr.: 38748874
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Steen Rene Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i URBANO Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret genereret et underskud på 217 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.750)	(3.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(213.052)	6.722.959
Andre finansielle omkostninger		(120)	(480)
Resultat før skat		(216.922)	6.719.479
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(216.922)	6.719.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(216.922)	6.719.479
		(216.922)	6.719.479

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.566.447	6.779.499
Finansielle anlægsaktiver	1	6.566.447	6.779.499
Anlægsaktiver		6.566.447	6.779.499
Likvide beholdninger		2.480	56.350
Omsætningsaktiver		2.480	56.350
Aktiver		6.568.927	6.835.849

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.506.447	6.719.499
Overført overskud eller underskud		9.480	13.350
Egenkapital		6.565.927	6.782.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	53.000
Gældsforpligtelser		3.000	53.000
Passiver		6.568.927	6.835.849

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.719.499	13.350	6.782.849
Årets resultat	0	(213.052)	(3.870)	(216.922)
Egenkapital ultimo	50.000	6.506.447	9.480	6.565.927

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	6.719.499
Andel af årets resultat	(213.052)
Opskrivninger ultimo	6.506.447
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.566.447
